[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2013

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de determinar ao setor competente desta municipalidade de tomar as devidas providências no sentido de retirar a camada de barro existente em vários trechos da Estrada Municipal Tatuí-Americana, em especial nos locais à frente da Gralha Azul e do Barreiro.
JUSTIFICATIVA

Vários moradores do referido local procuraram este parlamentar com reclamações da grande camada de barro que está cobrindo toda a pista, devido às chuvas imensas quantidade de barro que cobrem a pista, causando risco aos moradores e transeuntes que passam pela referida via.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de fevereiro de 2013.
ANTONIO MARCOS DE ABREU
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *